
 
Б е ре жа нс ь ка  м іс ь к а  рада  

Те рн о п іл ь с ь ко ї  о бл ас ті  

VІI скликання 

ІІІ сесія 

(І засідання) 

 

Р ІШ Е Н Н Я  
 

від 25 лютого 2016 року          № 132 
 
Про надання дозволу на складання 
проекту землеустрою 

 
Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу України, 
ст. 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані документи, 

пропозиції постійної комісій міської ради з питань приватизації, продажу, 
оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Надати об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «С.Бандери -

16» м. Бережани, вул. С.Бандери, 16 дозвіл на складання проекту 
землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для 

обслуговування п’ятиквартирного житлового будинку по вул. С.Бандери, 
16 в м. Бережани із земель міста ненаданих у власність чи користування. 

1.1. Площу земельної ділянки визначити при проведенні обмірів.  
1.2. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.02.2017 року. 
2. Продовжити терміном до 01.02.2017 року дію п. 1. Рішення сесії міської 

ради № 892 від 27.03.2014 року щодо надання ОСББ «Бережанський двір» 
дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність 
земельної ділянки для обслуговування багатоквартирного житлового 

будинку по вул. Шевченка, 51«а» в м. Бережани. 
3. Продовжити терміном до 01.02.2017 року дію п.10 рішення сесії міської 

ради № 440 від 31 травня 2012 року щодо надання гр. __________________, 
жительці м. Бережани, вул. С.Бандери, ____ дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 24 кв. 
м. для будівництва та обслуговування авто гаражу № 5 по вул. Цегельна, 

___. 
4. Надати гр. __________________, жительці м. Івано-Франківськ, вул. Івана 

Павла, _____ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 



власність земельної ділянки площею 380 кв. м. для індивідуального 
садівництва по вул. Просвіти в м. Бережани із земель міста не наданих у 

власність чи користування. 
4.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.02.2017 року. 

5. Погодити військовій частині А 1461 надання земельної ділянки для 
будівництва житлового будинку для військовослужбовців по вул. 

Корольова.  
6. Відмовити гр. __________________, жительці м. Бережани, вул. Стефаника, 

___ у наданні дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення 
у власність земельної ділянки для ведення садівництва у зв’язку з 

відсутністю згоди землекористувача даної ділянки на припинення право 
користування. 

7. Надати гр. __________________, жителю м. Бережани, вул. Міцкевича, ___ 
дозвіл на складання проекту землеустрою щодо надання в оренду земельної 

ділянки орієнтовною площею 8,45 кв. м. для долучення до існуючої 
земельної ділянки для обслуговування сходової клітки по вул. Міцкевича, 

___ в м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи користування. 
7.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.02.2017 року. 

7.2. Зобов’язати __________________здійснити благоустрій даної та 
прилеглої території. 

8. Скасувати п. 6 рішення сесії міської ради № 1249 від 30 вересня 2015 року 
у зв’язку з поданою заявою. 

9. Надати релігійній громаді «Парафії Зарваницької Матері Божої м. 
Бережани» Української Греко-Католицької церкви Тернопільсько-

Зборівського Митрополії дозвіл на складання проекту землеустрою щодо 
відведення у постійне користування земельної ділянки площею 370 кв. м 

для будівництва сакральної споруди в м. Бережани по вул. Лесі Українки 
за рахунок земельної ділянки, яка буде сформована в результаті поділу 

землекористування ПП «Новий крок»  та переданої до земель міста не 
наданих у власність чи користування. 
9.1 Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2016 року. 
10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.В. 
 

 
Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 

 


